
Uchwała Nr XI/71/2019 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czermin nr IV/15/2018 z dnia 28 grudnia 

2018 r.  na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  2019 poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 

235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2019, poz. 869) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 W Uchwale Budżetowej Gminy Czermin Nr IV/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany:   

1) W §3 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 z następującym brzmieniem: „5. Ustala się 

maksymalną wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Czermin w roku 

budżetowym 2019 z budżetu JST w kwocie 150 000,00 zł.” 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


